
Overlæge til ansættelse i kardiologien i Randers med
mulighed for 20% tjeneste på Afdeling for

Hjertesygdomme, Aarhus Universitetshospital.

Kom til Randers og vær en del af vores hjertemedicinske team - 
Regionshospitalet Randers søger en speciallæge i kardiologi til en overlægestilling med start 1/10-
2025 eller snarest derefter. 
Medicinsk afdeling, Regionshospitalet Randers søger en overlæge, som vil være med til at
videreudvikle kardiologien hos os i en stilling med mulighed for fast tjeneste på Afdeling for
Hjertesygdomme, Aarhus Universitetshospital svarende til 20 % af stillingen. Afdelingen vil med
ansættelsen gerne bidrage til at skærpe den kardiologiske profil og der vil dermed være mulighed
for at bruge tilknytningen til AUH som afsæt til at fordybe sig i et eller flere fagområder. 
Vi er et godt og sammentømret tværfagligt team bestående af sygeplejersker, social- og
sundhedsassistenter, terapeuter samt læger er grundstenen i vores afdeling. Værdierne
ordentlighed, faglighed og samarbejde er centrale i Medicinsk Afdelings værdisæt. 
Vi har en forventning om, at du har lyst til at deltage i den videre udvikling af afsnittet og bidrage til
den vedvarende faglige udvikling af kompetencer på tværs af faggrupper. Vi tilbyder muligheder for
vedvarende personlig og faglig udvikling med fokus på vores kerneopgaver: patientbehandling,
forskning og uddannelse. 
Vores kardiologiske team består lige nu af 7 speciallæger, 3 HU læger i kardiologi og 4
uklassificerede reservelæger. Enheden har et sengeafsnit, Medicinsk Sengeafsnit C med 20
sengepladser, en Akut Hjerteklinik, en Hjerte CT-funktion samt en stor blandet Hjerteklinik. 
Du vil efter aftale kunne deltage i kardiologisk bagvagt eller deltage i weekend stuegang.
 
Medicinsk Afdeling har ca. 310 medarbejdere, 75 senge fordelt på 3 sengeafsnit og en dialyse. 
Vi dækker de intern medicinske specialer Ældresygdomme, Diabetes- og Hormonsygdomme,
Infektionssygdomme, Gigt- og Bindevævssygdomme, Lever-Mave-og Tarmsygdomme,
Hjertesygdomme og Lungesygdomme i et tæt fagligt fællesskab. 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem Danske Regioner og
Foreningen af Speciallæger.  
Stillingen er omfattet af lokal løndannelse. En forudsætning for ansættelse ved hospitalet er i øvrigt,
at der gives samtykke til indhentelse af børneattest. 
Kontakt til Cheflæge Pernille Sarto på 78421601/ persar@rm.dk eller ledende overlæge Bo
Løfgren bo.loefgren@rm.dk med ønske om uddybende oplysninger. 
Sidste ansøgningsfrist: 24/8-2025 
Samtaler efter aftale. 
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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